
        Projekts 
 

Jelgavas novada dome 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 

 

 

2023.gada ___. _________________ 
 

Par grozījumiem prioritārā ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstības plānā 

 

 2023. gada 31.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1 “Par Jelgavas novada pašvaldības 

budžetu 2023. gadam” no Dabas resursu nodokļa līdzekļiem vides aizsardzībai plānots segt 

izdevumus 185000.00 EUR (viens simts astoņdesmit pieci tūkstoši euro) apmērā prioritāro 

ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstībai sekojošiem objektiem: 

1. Jaunu notekūdeņu attīrīšanas iekārtu izbūve, Lielvircava, Platones pagasts; 

2. Jauna urbuma ierīkošana, esošā urbuma tamponēšana, atdzelžošanas stacijas filtrējošā 

materiāla maiņa, Lielplatone, Lielplatones pagasts; 

3. Jauna ūdensvada izbūve Ziedu ielā, 405m, Līvbērze, Līvbērzes pagasts; 

4. Kanalizācijas trases rekonstrukcija Bērzu ielā  un no Bērzu ielas līdz Jelgavas ielai 10, 

605m, Līvbērze, Līvbērzes pagasts; 

5. Kanalizācijas tīklu paplašināšana Atpūtas, Pļavu, Tirgotāju ielas (projektēšana), Āne, Cenu 

pagasts. 

 

Atbilstoši saņemtam ziņojumam, SIA “Jelgavas novada KU” ir izvērtējis un izvirzījis 

prioritātes, kas nepieciešamas, lai iedzīvotājiem nodrošinātu dzeramā ūdens ieguvi, uzkrāšanu un 

sagatavošanu lietošanai līdz padevei ūdensvada tīklā, atbilstoši dzeramā ūdens obligātajām 

nekaitīguma un kvalitātes prasībām. SIA “Jelgavas novada KU” pastāvīgs pienākums ir nodrošināt 

nepārtrauktu ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu lietotājiem, atbilstoši normatīvajos 

tiesību aktos noteiktajām prasībām, izņemot nepārvaramas varas gadījumus. SIA “Jelgavas novada 

KU” izmanto un sekmē efektīvu, ekonomisku un drošu tehnoloģiju un darba paņēmienu ieviešanu 

ūdenssaimniecības pakalpojumu kvalitātes nodrošināšanai un uzlabošanai, tas ir nodrošināms, 

veicot izmaiņas infrastruktūras attīstības plānā 2023. gadam. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  SIA “Jelgavas novada KU”  sniegto informāciju par darbu  

izpildi, nepieciešams veikt izmaiņas jau apstiprinātajā prioritārā ūdenssaimniecības infrastruktūras 

attīstības 2023.gada veicamo darbu plānā, piešķirtā 185 000.00 EUR finansējuma ietvaros 

sekojošiem objektiem: 

1. Jaunu notekūdeņu attīrīšanas iekārtu izbūves būvprojekta izstrāde, Lielvircava, Platones 

pagasts; 

2. Jauna urbuma ierīkošana, esošā urbuma tamponēšana, atdzelžošanas stacijas filtrējošā 

materiāla maiņa (būvdarbi, t.sk. būvuzraudzība) un esošās ūdens stacijas apkope, 

remontdarbi, lai pielāgotu jauno urbumu ūdens sagatavošanas stacijai, Lielplatone, 

Lielplatones pagasts; 

3. Jauna ūdensvada izbūves būvprojekta izstrāde Ziedu ielā, 405m, Līvbērze, Līvbērzes 

pagasts; 

4. Kanalizācijas trases rekonstrukcijas būvprojekta izstrāde Bērzu ielā  un no Bērzu ielas līdz 

Jelgavas ielai 10, 605m, Līvbērze, Līvbērzes pagasts; 



5. Kanalizācijas tīklu paplašināšana Atpūtas, Pļavu, Tirgotāju ielas (projektēšana), Āne, Cenu 

pagasts; 

6. Esošā urbuma pieslēgšana ūdens stacijai un kontroles bloka iegāde, Ozolnieki, Ozolnieku 

ŪSS, Jelgavas iela 31; 

7. Apkope esošai ūdens stacijai, atdzelžošanas filtru metināšana, osmozes membrānu 

skalošana, nepieciešamības gadījuma nomaiņa, Kalnciems, Kalnciema ŪSS; 

8. Esošā pašteces kanalizācijas trases pārbūve 70m posmā. (Elejas kanalizācija, Parka ielas 

puse, Bauskas ceļam uz Jelgavas pusi 70m), Eleja, Elejas pagasts. 

 

          Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 39.panta trešās daļas 2. un 3.punktu, likuma “Par budžetu 

un finanšu vadību”  6.panta otro daļu un 2023. gada 31.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr. 1 

“Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2023. gadam”, Dome nolemj: 

 

1. Lai nodrošinātu pašvaldības funkciju nepārtrauktību un plānoto darbu izpildi, atļaut no 

Dabas resursu nodokļa finansējuma budžeta tāmē paredzētā finansējuma 185 000.00 

EUR (viens simts astoņdesmit pieci tūkstoši euro) ietvaros, veikt izmaiņas 

ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstībai prioritāro darbu veikšanai sekojošiem 

objektiem: 

1.1. Jaunu notekūdeņu attīrīšanas iekārtu izbūves būvprojekta izstrāde, Lielvircava, 

Platones pagasts; 

1.2. Jauna urbuma ierīkošana, esošā urbuma tamponēšana, atdzelžošanas stacijas 

filtrējošā materiāla maiņa (būvdarbi, t.sk. būvuzraudzība) un esošās ūdens 

stacijas apkope, remontdarbi, lai pielāgotu jauno urbumu ūdens sagatavošanas 

stacijai, Lielplatone, Lielplatones pagasts; 

1.3. Jauna ūdensvada izbūves būvprojekta izstrāde Ziedu ielā, 405m, Līvbērze, 

Līvbērzes pagasts; 

1.4. Kanalizācijas trases rekonstrukcijas būvprojekta izstrāde Bērzu ielā  un no 

Bērzu ielas līdz Jelgavas ielai 10 (605m), Līvbērze, Līvbērzes pagasts; 

1.5. Kanalizācijas tīklu paplašināšana Atpūtas, Pļavu, Tirgotāju ielas 

(projektēšana), Āne, Cenu pagasts; 

1.6. Esošā urbuma pieslēgšana ūdens stacijai un Kontroles bloka iegāde, Ozolnieki, 

Ozolnieku ŪSS, Jelgavas iela 31; 

1.7. Apkope esošai ūdens stacijai, atdzelžošanas filtru metināšana, osmozes 

membrānu skalošana, nepieciešamības gadījuma nomaiņa, Kalnciems, 

Kalnciema ŪSS; 

1.8. Esošā pašteces kanalizācijas trases pārbūve 70m posmā. (Elejas kanalizācija, 

Parka ielas puse, Bauskas ceļam uz Jelgavas pusi 70m), Eleja, Elejas pagasts. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Budžeta plānošanas nodaļai un Īpašuma pārvaldei. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                 M.Lasmanis 
 

 

 

 

Sagatavoja: D.Špele, 63055399 


